
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Mês: Setembro/2016

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 15.781,88 C

04/09/2016 000000 REM BASICA 9,64 C 15.791,52 C

04/09/2016 000000 CRED JUROS 21,53 C 15.813,05 C

05/09/2016 000000 REM BASICA 0,34 C 15.813,39 C

05/09/2016 000000 CRED JUROS 1,03 C 15.814,42 C

05/09/2016 051523 DP DIN LOT 100,00 C 15.914,42 C

06/09/2016 000000 REM BASICA 0,33 C 15.914,75 C

06/09/2016 000000 CRED JUROS 1,01 C 15.915,76 C

06/09/2016 118624 CRED TEV 100,00 C 16.015,76 C

08/09/2016 000000 REM BASICA 0,68 C 16.016,44 C

08/09/2016 000000 CRED JUROS 1,76 C 16.018,20 C

08/09/2016 287309 CRED TEV 100,00 C 16.118,20 C

10/09/2016 000000 REM BASICA 0,28 C 16.118,48 C

10/09/2016 000000 CRED JUROS 0,75 C 16.119,23 C

11/09/2016 000000 REM BASICA 2,90 C 16.122,13 C

11/09/2016 000000 CRED JUROS 8,12 C 16.130,25 C

13/09/2016 000000 REM BASICA 0,13 C 16.130,38 C

13/09/2016 000000 CRED JUROS 0,51 C 16.130,89 C

14/09/2016 000000 REM BASICA 0,52 C 16.131,41 C

14/09/2016 000000 CRED JUROS 1,55 C 16.132,96 C

15/09/2016 000000 REM BASICA 10,76 C 16.143,72 C

15/09/2016 000000 CRED JUROS 26,88 C 16.170,60 C

15/09/2016 194280 CRED TEV 100,00 C 16.270,60 C

15/09/2016 194281 CRED TEV 100,00 C 16.370,60 C

16/09/2016 000000 REM BASICA 1,51 C 16.372,11 C

16/09/2016 000000 CRED JUROS 4,11 C 16.376,22 C

16/09/2016 000000 DEP CH 24H 1.000,15 C 17.376,37 C

17/09/2016 000000 REM BASICA 5,04 C 17.381,41 C

17/09/2016 000000 CRED JUROS 11,33 C 17.392,74 C

18/09/2016 000000 REM BASICA 0,19 C 17.392,93 C



18/09/2016 000000 CRED JUROS 0,50 C 17.393,43 C

19/09/2016 245215 CRED TEV 100,00 C 17.493,43 C

30/09/2016 016465 TEV MESM T 12.500,00 D 4.993,43 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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